
  

 

 

  

 

 

  

                                                

                                                

  

  

  

  

  

  

  

J a v a s l a t 
  a Bolyokvasvári Polgári Kör Egyesület által létesíteni kívánt IV. Béla király 

emlékkápolnához terület biztosítására  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

                                                                              Előterjesztő: Alpolgármester 

 

                                                                              Előkészítő: PH. Településfejlesztési és 

                                                                                                   Vagyongazdálkodási Osztály 

   

 

 

 

 

 

Ózd, 2012. szeptember 20. 

 

 



Ózd Város Önkormányzatának tulajdonát képezi az ózdi, belterületi 7919 hrsz-ú, 3622 m2 

területű közterület megnevezésű ingatlan.  (Vár út) 

A Bolyokvasvári Polgári Kör Egyesület elnöke beadványával kereste meg Ózd Város 

Önkormányzatát, melyben előadta, hogy a fentiekben jelzett terület egy részének 

igénybevételével IV. Béla király Emlékkápolnát kívánnak létesíteni.  

A IV. Béla király pihenőhelyének emlékére 1876-ban épített emlékkápolnát 1953-ban 

elbontották, a Vasvár út kiszélesítése, rekonstrukciója miatt. 

A korábbi emlékhely a jelenleg igénybe venni kívánt helyszín közelében volt és az emlékmű 

felépítmény is az eredetihez hasonlóan kerül kialakításra. /melléklet/ 

A Bolyokvasvári Polgári Kör Egyesület hagyományőrzés céljából a jelentős költséggel járó 

kivitelezést vállalja, pénzügyi támogatásra nem tart igényt. 

  

A helyszín felmérését követően készült vázrajzon megjelöltek szerint /határozati javaslat 

melléklete/ a kijelölt 20 m2 területre a tervezett IV. Béla király emlékkápolna elhelyezhető. 

Az igénybevett terület használata határozatlan időre szóló közterület-használati engedéllyel 

biztosítható az építtető Bolyokvasvári Polgári Kör Egyesület részére.  

 A kialakításra kerülő kápolna kis mérete miatt építési engedélyhez nem kötött, de a 

megépítése szakértő felügyelettel valósítható meg, a költségvetésében meghatározott építési 

anyagok és színek alkalmazásával, a városképi igényeknek megfelelően. 

 

Ózd Város Önkormányzatának a közterületekről szóló 16/1994.(VII.01.) önkormányzati 

rendelet 11.§ (1) bekezdés alapján „ nem kell közterület használati díjat fizetni: c) a szobrok, 

emlékművek, dísz kutak, vízmedencék, szökőkutak, alapzatos zászlórudak elhelyezése után.”  

 

Fentiek ismeretében javaslom, hogy a Képviselő-testület elvi egyetértését fejezze ki  a 

belterületi 7919 hrsz-ú Ózd, Vár út részét képező közterületen, a kijelölt helyszínen 

történő IV. Béla király Emlékkápolna kialakításához. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

…/2012. (…) határozata  

  

    a Bolyokvasvári Polgári Kör Egyesület által létesíteni kívánt IV. Béla király 

emlékkápolnához terület biztosítására 

 

  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a belterületi 7919 hrsz-ú közterületen IV. Béla 

király Emlékkápolna létesüljön, a határozat mellékletét képező helyszínrajz szerinti 

elhelyezéssel.  

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

 



 


